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Közösségi ösztöndíj 

 Előzetes eredmény  

2017/18. tanév őszi félév 

 

A 2018/19. tanév őszi féléves Közösségi ösztöndíj előzetes eredményét az alábbi táblázatok mutatják:  

1. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

A Alakítástechnika Szakosztály 

B Áramlástan Szakosztály 

C Design Szakosztály 

D Energetikai Szakkollégium 

E Épületgépész Szakosztály 

F Gépész Sport Szakosztály 

G Gépész Szakkollégium - vezetőség 

H Gépészeti Eljárástechnika Szakosztály 

I Gyártás Szakosztály 

J Hegesztési Szakosztály 

K Kalorikus Gépek Szakosztály 

L Kármán Vízipipa Kör 

M KÁTÉ 

 

2. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

N Kollégiumi Társas- és Szerepjáték Kör 

O KÖRET 

P KTK Fotókör 

Q KTK Stúdió 

R Magyar Energetikai Társaság Ifjúsági Tagozata 

S Mechatronika Szakosztály 

T Old's Club 

U Orvostechnika Szakosztály 

V Polimertechnika Szakosztály 

W Senior Gárda 

X Számítástechnika Szakosztály 

Y Szintfelelősök 

Pontszám Összesített pontszám 

 

 

Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

A3F0G2 0 0 0 0 0 31,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

A4WGX2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,6 

A8F0W1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A90TEL 0 4,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A9NN5N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AB3L9Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ABZD69 0 9,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AC09LI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ADH8MR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AISZZH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AKNQ73 0 0 0 0 0 7,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALRW9W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMFN7K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,65 0 0 

ANL5OJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ARTKWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,97 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 18,9 0 0 0 0 0 0 0 

AUKIM7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,35 0 0 

B42PVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B4Q6KB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B5X12R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,04 0 0 0 0 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BEN5YH 0 0 0 0 17,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFJBWY 0 0 0 34,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BMEGGB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,77 0 0 0 

BPSCN6 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BQ0HQE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BSERK0 0 0 0 0 0 0 0 18,08 0 0 0 0 0 0 0 

BSM1WZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

BSVF0I 0 0 0 24,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BTDI1A 0 0 0 34,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BU5JL1 0 0 0 0 0 69,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BU75DU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BVAVH5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,42 0 0 

BWF26H 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BXKWRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C5RNF3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CBRW2O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CDM1J2 0 0 0 0 0 0 0 0 20,97 0 0 0 0 0 0 

CFHSJ9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CFL9RX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CG8RB3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CLBC7A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CM81D5 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNKLJ1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CQNASL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CUAHRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CZFXWY 0 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CS38D6 0 0 0 0 0 13,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,59 0 0 0 0 0 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,79 0 0 0 

D5B6S4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D9E50C 0 0 0 0 0 31,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D9PY9N 0 0 15,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DCW0IT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,6 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

DJFFR9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DM35I8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,04 0 0 0 0 

DQX7VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DW6PS3 0 0 0 0 0 27,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DWQC5C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,6 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DZQ9ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E07CIO 0 0 15,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E0948E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,66 0 

E1YOA4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E37Q4A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,67 0 0 0 

E7RFY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,51 0 0 

EB8V31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EEO8MF 0 0 0 19,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,77 0 0 

EM8UR7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EMN3HG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EQYTY7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EY965S 0 0 0,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EZ51L0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,27 

F215N3 0 0 0 0 0 55,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FAKVVD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FCU3QV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FEXMU5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,88 

FJR36Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FLJERA 0 0 0 0 0 0 32,02 14,84 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

FN5P7A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,26 0 

FP9HMK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FTI5V5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FVX4K2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,38 0 0 0 0 0 

G2O1UX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,81 0 

G8V9PM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,67 0 0 0 

GA67AG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GE6SHA 0 0 17,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GG5GQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GGTCFQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GM2QVS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GM2RUV 0 0 8,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GP75GN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GQJU6Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GR1JI0 0 0 0 0 31,45 0 0 0 0 0 0 0 31,12 0 0 

GRBN5J 0 20,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRHIOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,81 0 

GYJ6YD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,81 0 

H12O0Y 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H2VLR8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,65 0 0 

H3OWN8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H52IFJ 2,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,44 

HAQX78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 0 0 0 0 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,83 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

HIQT9L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HJVYL4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HLRYQX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HMFVCZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HQWJPY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HSJ9IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HU4ELK 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HZ88DN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I2PZIX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,06 0 

I5LP5G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,56 0 0 

I8D5B5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I9QONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IE915R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IIYO5I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,97 0 0 0 

IJ6YSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IJESHS 0 0 0 0 0 13,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IMAT7J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IMJE76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IQHO0V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ISZ0LS 0 9,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IZ6ZXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

J1CNUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

J45ME8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,06 0 0 0 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,12 0 0 

JMSZN1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,17 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

JN3DDE 0 0 0 0 0 44,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JPWSSF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K3UTU8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K6AR63 0 0 0 24,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K9H4XD 0 0 0 19,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KA0Z91 0 0 0 0 0 13,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KAZKN2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KCCRHM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,42 0 0 

KCKM7U 0 0 18,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KM9OSV 2,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,07 0 0 

KXZX60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KY6ZFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,77 0 0 

L29CXN 0 14,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L7VEL4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L8FTPW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,46 

LEMSJ3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LFBQ2A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LGORN2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LQF0H2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LZ44IM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,51 0 8,87 

LZG2TN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M05QMA 0 0 14,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M85OH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M89UWA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

MCY0KG 0 0 0 0 0 13,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MIFXEA 0 0 0 44,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MMIYVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,51 0 0 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MYHHS5 0 0 0 0 0 23,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NEN70C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NF3ETK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NIPK77 0 0 0 0 0 0 32,02 0 0 0 0 0 0 0 19,92 

NJH7G9 0 0 0 0 0 7,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NNEZSV 0 0 0 0 0 13,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NQQX7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NUEBAN 0 0 0 24,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,43 0 0 0 

OCY8AH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,88 0 0 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OIE2ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,22 0 

OJ4P71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OOTPVL 0 13,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OSPTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,65 0 0 0 

OYQ1O2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OZR2VI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P37THI 42,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P3RTXR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P3VIY3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P532E7 0 0 13,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P7APH4 0 0 0 0 0 27,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGIV45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGWBDZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

PI5D36 0 0 0 0 0 23,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PJ8329 0 0 0 0 0 7,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,83 0 0 0 0 0 

PQYSFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PS6LL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,65 0 10,6 

PVW52K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,62 0 0 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 0 0 0 0 

Q9QEH7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,8 0 0 

QASQ8C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,35 0 

QBT6IE 0 0 0 34,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QI3K5T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R61FVQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R64ZY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 0 0 0 0 

RAHZ0N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RSVRTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RW9UNG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RWPJ2W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RWQ5AU 0 0 0 43,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

S2MNOT 0 0 18,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SD99IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SDLAO6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SJ02VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SKWLZ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SVWV6M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SXCV9Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TE0HL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

THK4UO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

TIJI7Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TIPH1W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TLOQ1N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TWDPYS 2,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TZTZWY 0 0 7,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U2SV3A 2,83 0 0 0 0 0 0 0 20,97 0 9,12 0 0 0 0 

U86CSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UKX6DX 0 6,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UUVG04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V1CH9A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V7V1X6 0 6,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VBDWNY 0 0 7,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VD8087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VDT3YK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VK1TCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VLUHLM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W5RDKU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W7TKS1 0 0 21,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W8HWFE 0 0 0 0 0 0 0 11,06 0 0 0 0 13,65 0 0 

W94UE1 0 0 0 24,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,86 0 0 0 

WRAS02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X3I4PQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X3WQQ7 2,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X8BKQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,04 0 0 0 0 

XEOO72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

XJBOEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XJUNRG 74,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y7IFMA 0 0 0 34,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y9E8XO 0 0 0 0 0 18,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YVTFBD 0 0 12,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YXXOIK 0 0 9,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z82ADC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z9FLT9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZB56ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZI8HBX 0 0 11,93 0 0 23,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZKABC5 0 0 0 0 0 0 0 0 21,48 0 0 0 0 0 0 

ZN4SIY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZPFPXQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZUHZ2Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZZ9CIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Neptun kód P Q R S T U V W X Y Pontszám 

A3F0G2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,93 

A4WGX2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,6 

A8F0W1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A90TEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,39 

A9NN5N 0 0 10,9 0 0 0 0 0 0 0 10,9 

AB3L9Y 0 40,19 0 0 0 0 0 0 0 0 40,19 

ABZD69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,13 

AC09LI 0 0 0 8,81 0 0 0 0 0 0 8,81 

ADH8MR 46,5 0 0 0 0 0 8,81 0 0 0 55,31 
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AISZZH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AKNQ73 0 0 0 0 0 0 14,57 0 0 0 22,18 

ALRW9W 0 0 0 0 0 0 0 18,56 0 0 18,56 

AMFN7K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,65 

ANL5OJ 0 0 0 12,19 0 0 0 0 0 0 12,19 

ARTKWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,97 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,9 

AUKIM7 36,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,86 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,35 

B42PVE 0 0 0 0 0 0 0 17,94 0 0 17,94 

B4Q6KB 34,71 0 0 0 0 0 0 11,88 0 0 46,58 

B5X12R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,04 

BADDFB 0 0 0 0 44,16 0 0 0 0 0 44,16 

BEN5YH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,09 

BFJBWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,67 

BMEGGB 0 0 0 0 0 0 0 15,33 0 0 41,1 

BPSCN6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,79 

BQ0HQE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BSERK0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,08 

BSM1WZ 0 0 0 0 0 0 0 12,01 0 0 12,01 

BSVF0I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,91 

BTDI1A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,67 

BU5JL1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,98 

BU75DU 0 0 0 5,06 0 0 0 0 0 0 5,06 

BVAVH5 0 0 0 0 0 0 0 0 48,04 0 59,47 

BWF26H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,79 

BXKWRC 0 0 7,83 0 0 0 0 0 0 0 7,83 

C5RNF3 0 0 0 0 0 5,95 0 0 0 0 5,95 
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CBRW2O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CDM1J2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,97 

CFHSJ9 0 0 3,21 0 0 0 0 0 0 0 3,21 

CFL9RX 0 0 0 0 0 4,3 0 0 0 0 4,3 

CG8RB3 0 0 5,15 0 0 0 0 0 0 0 5,15 

CKUFMC 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 

CLBC7A 0 0 0 0 0 0 0 0 10,53 0 10,53 

CM81D5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,79 

CNKLJ1 0 0 0 0 0 0 14,57 0 0 0 14,57 

CQNASL 0 7,61 0 0 0 0 0 0 0 0 7,61 

CUAHRW 0 18,34 0 0 0 0 0 0 0 0 18,34 

CZFXWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,5 

CS38D6 0 0 7,19 0 0 0 0 0 0 0 20,44 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,59 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 10,95 0 0 31,74 

D5B6S4 0 0 17,1 0 0 0 0 0 0 0 17,1 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 18,25 0 0 18,25 

D9E50C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,93 

D9PY9N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,78 

DCW0IT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,6 

DJFFR9 0 0 7,44 0 0 0 0 0 0 0 7,44 

DM35I8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,04 

DQX7VN 30,64 0 0 0 0 0 9,68 0 0 0 40,33 

DW6PS3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,59 

DWQC5C 0 0 3,21 0 0 0 0 0 0 0 3,21 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 53,73 0 53,73 

DYIFKA 0 0 0 10,53 0 0 0 0 0 0 21,13 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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DZQ9ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E07CIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,15 

E0948E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,66 

E1YOA4 40,19 0 0 0 0 5,95 0 0 0 0 46,14 

E37Q4A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,67 

E7RFY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,51 

EB8V31 0 31,93 0 0 0 0 0 0 0 0 31,93 

EEO8MF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,79 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,39 33,17 

EM8UR7 0 0 8,06 0 0 0 0 0 0 0 8,06 

EMN3HG 0 0 0 18,34 0 0 0 0 0 0 18,34 

EQYTY7 7,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,31 

EY965S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,59 

EZ51L0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,27 

F215N3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,59 

FAKVVD 0 0 0 8,81 0 0 0 0 0 0 8,81 

FCU3QV 35,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,99 

FEXMU5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,88 

FJR36Y 0 0 0 0 0 0 0 0 25,36 0 25,36 

FLJERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,87 

FN5P7A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,26 

FP9HMK 0 0 0 0 0 14,33 0 0 0 0 14,33 

FTI5V5 0 0 9,77 0 0 0 0 0 0 0 9,77 

FVX4K2 0 0 0 18,34 0 0 0 0 0 0 18,34 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,38 

G2O1UX 0 0 0 13,79 0 0 0 0 0 0 22,6 

G8V9PM 0 23,08 0 0 0 0 0 0 0 0 35,75 

GA67AG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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GE6SHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,61 

GG5GQV 0 66,45 0 0 0 0 0 0 0 0 66,45 

GGTCFQ 0 0 0 0 0 0 0 0 4,37 0 4,37 

GLN5HS 0 0 0 15,34 0 0 0 0 0 0 15,34 

GM2QVS 0 0 0 0 44,16 0 0 0 0 0 44,16 

GM2RUV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,22 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,36 0 25,36 

GP75GN 0 0 0 0 0 0 0 0 18,34 0 18,34 

GQJU6Q 0 0 0 0 0 0 0 0 46,11 0 46,11 

GR1JI0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,56 

GRBN5J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,1 

GRHIOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,81 

GYJ6YD 0 7,61 0 0 0 0 0 0 31,93 0 65,36 

H12O0Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,79 

H2VLR8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,65 

H3OWN8 0 0 0 0 0 14,33 0 0 0 0 14,33 

H52IFJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,27 

HAQX78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 

HB9IRH 0 0 0 0 55,59 0 0 0 0 0 55,59 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,83 

HIQT9L 0 0 0 15,34 0 0 0 0 0 0 15,34 

HJVYL4 50,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,53 

HLRYQX 0 13,26 0 0 0 0 0 0 0 0 13,26 

HMFVCZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HQWJPY 0 40,19 0 0 0 0 0 0 0 0 40,19 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 21,08 0 0 21,08 

HSJ9IA 0 0 0 0 0 0 0 8,94 0 0 8,94 

HU4ELK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,79 
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HZ88DN 8,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,81 

I2PZIX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,06 

I5LP5G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,56 

I8D5B5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I9QONT 0 0 10,6 0 0 0 0 0 0 0 10,6 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 27,59 0 27,59 

IE915R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IIYO5I 0 0 0 0 0 0 0 12,74 0 0 39,71 

IJ6YSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IJESHS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,26 

IMAT7J 20,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,27 

IMJE76 0 0 0 5,06 0 0 0 0 0 0 5,06 

IQHO0V 0 62,89 0 8,81 0 0 0 0 0 0 71,7 

ISZ0LS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,71 

IZ6ZXN 0 0 0 31,93 0 0 9,68 0 0 0 41,61 

J1CNUB 0 0 0 0 0 0 0 11,3 0 0 11,3 

J45ME8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,39 9,39 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 13,79 0 0 35,85 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,12 

JMSZN1 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 21,17 

JN3DDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,16 

JPWSSF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 10,41 0 0 10,41 

K3UTU8 0 0 0 0 44,16 0 0 0 0 0 44,16 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K6AR63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,91 

K9H4XD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,79 

KA0Z91 0 0 0 0 0 10,36 0 0 0 0 23,62 
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KAZKN2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KCCRHM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,42 

KCKM7U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,01 

KM9OSV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,83 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,07 

KXZX60 0 0 6,09 0 0 0 0 0 0 0 6,09 

KY6ZFA 0 55,59 0 0 0 0 0 0 0 0 59,36 

L29CXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,62 

L7VEL4 0 0 6,68 0 0 0 0 0 0 0 6,68 

L8FTPW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,46 

LEMSJ3 30,64 0 0 0 0 0 0 0 0 7,61 38,26 

LFBQ2A 0 0 0 0 44,16 0 0 0 0 0 44,16 

LGORN2 0 0 0 5,06 0 0 0 0 0 0 5,06 

LQF0H2 0 0 0 15,34 0 0 0 0 0 0 15,34 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 34,04 0 34,04 

LZ44IM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,38 

LZG2TN 8,57 0 0 0 0 0 0 0 0 5,06 13,63 

M05QMA 11,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,19 

M85OH2 0 0 5,56 0 0 0 0 0 0 0 5,56 

M89UWA 0 44,16 0 0 0 0 0 0 0 0 44,16 

MCY0KG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,26 

MIFXEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,16 

MMIYVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,51 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 40,19 0 40,19 

MYHHS5 0 0 7,31 0 0 0 0 0 0 0 30,4 

NEN70C 0 0 0 0 0 0 0 14,47 23,08 0 37,55 

NF3ETK 0 23,08 0 0 0 0 0 0 0 0 23,08 

NIPK77 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 58,95 
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NJH7G9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,61 

NNEZSV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,26 

NQQX7N 0 0 6,98 0 0 0 0 0 0 8,81 15,79 

NUEBAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,91 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 8,92 0 0 15,35 

OCY8AH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,88 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 31,93 0 31,93 

OIE2ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,22 

OJ4P71 20,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,74 

OOTPVL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,83 

OSPTEN 33,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,48 

OYQ1O2 24,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,46 

OZR2VI 0 0 0 0 0 0 0 15,95 0 0 15,95 

P37THI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,98 

P3RTXR 0 0 8,44 0 0 0 0 0 0 0 8,44 

P3VIY3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P532E7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,89 

P7APH4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,59 

PGIV45 0 0 0 8,81 0 0 0 0 0 0 8,81 

PGWBDZ 0 0 12,78 0 0 0 0 0 0 0 12,78 

PI5D36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,08 

PJ8329 0 0 0 0 0 18,04 0 0 0 9,39 35,05 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,83 

PQYSFM 0 0 13,23 0 0 0 0 0 0 0 13,23 

PS6LL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,26 

PVW52K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,62 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 

Q9QEH7 0 0 0 5,06 0 0 0 0 0 0 20,86 
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QASQ8C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,35 

QBT6IE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,67 

QI3K5T 22,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,62 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 15,29 0 0 15,29 

R61FVQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R64ZY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 

RAHZ0N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RSVRTA 5,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,33 

RW9UNG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RWPJ2W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RWQ5AU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,77 

S2MNOT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,81 

SD99IH 0 36,12 0 0 0 0 0 0 0 0 36,12 

SDLAO6 0 0 0 22,62 0 0 0 0 0 0 22,62 

SJ02VN 0 0 0 12,19 0 0 0 0 0 8,81 21 

SKWLZ7 11,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,64 

SVWV6M 8,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,1 

SXCV9Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TE0HL0 0 0 0 0 0 0 0 11,83 0 0 11,83 

THK4UO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,98 

TIJI7Y 0 0 11,69 0 0 0 0 0 0 0 11,69 

TIPH1W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TLOQ1N 0 0 0 0 0 18,04 0 0 0 0 18,04 

TWDPYS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,83 

TZTZWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,48 

U2SV3A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,92 

U86CSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UKX6DX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,07 
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UMMHN5 0 0 0 0 44,16 0 0 0 0 0 44,16 

UUVG04 0 0 10,88 0 0 0 0 0 0 0 10,88 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 34,04 0 34,04 

V1CH9A 0 0 9,06 0 0 0 0 0 0 0 9,06 

V7V1X6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,07 

VBDWNY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,23 

VD8087 0 0 0 0 0 0 9,68 0 0 0 9,68 

VDT3YK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VK1TCO 0 0 0 5,06 0 0 0 0 0 0 5,06 

VLUHLM 0 0 0 15,34 0 0 0 0 0 0 15,34 

W5RDKU 0 0 0 0 0 10,36 0 0 0 0 10,36 

W7TKS1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,92 

W8HWFE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,71 

W94UE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,91 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,86 

WRAS02 0 0 0 0 0 8,96 0 0 0 0 8,96 

X3I4PQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X3WQQ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,83 

X8BKQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,04 

XEOO72 0 0 0 0 76,89 0 0 0 0 0 76,89 

XJBOEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XJUNRG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,83 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 12,4 0 0 12,4 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,67 

Y9E8XO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,34 

YVTFBD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,81 

YXXOIK 14,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,71 

Z82ADC 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 24 
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Z9FLT9 0 0 0 8,81 0 0 0 0 0 0 8,81 

ZB56ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZI8HBX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,01 

ZKABC5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,48 

ZN4SIY 0 0 0 0 0 0 0 11,78 0 0 11,78 

ZPFPXQ 0 0 0 29,35 0 0 0 0 0 0 29,35 

ZUHZ2Y 0 0 3,21 0 0 0 0 0 0 0 3,21 

ZZ9CIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Jogorvoslat 

A hallgató az ösztöndíj elbírálásának végleges eredménye ellen – a közléstől, ennek hiányában a tudomására jutásától számított tizenöt napon belül – a 

Hallgatói Jogorvoslati Bizottságnál jogorvoslattal élhet, a Neptun rendszerben elérhető 001-es számú kérvény leadásával. 

 

Budapest, 2018. november 17. Gépészkari Hallgatói Képviselet 


